
 

 1 di 1 

UFFICIO CONCORSI 

 
Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI CINQUE (5) POSTI DI CATEGORIA C - POSIZIONE 

ECONOMICA C1 – AREA BIBLIOTECHE - CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO PRESSO L’UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI SIENA, DI CUI 2 POSTI PRIORITARIAMENTE RISERVATI ALLE CATEGORIE DI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE DI 

CUI AGLI ARTT. 1014 E 678 DEL D. LGS. 15 MARZO 2010, N. 66 E S.M.I.. (D.D.G. Prot. n. Prot n. 68544 del 
06/04/2023) – INTEGRAZIONE NOMINA ADDETTI VIGILANZA PROVA PRESELETTIVA 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti di categoria C, posizione 
economica C1 – Area biblioteche, a tempo indeterminato e pieno, indetto con la D.D.G. prot. n. 68544 
del 06/04/2023; 

- vista la nomina della Commissione esaminatrice D.D.G. prot. n. 100063 del 05/06/2023; 

- considerato l’avviso prot. n. 102851 del 08.06.2023 relativo alla prova preselettiva;  

- considerata la nomina degli addetti alla vigilanza a supporto della Commissione, limitatamente 
all’espletamento della prova D.D.G. prot. n. 123031 del 28/06/2023; 

- preso atto dell’impossibilità alla partecipazione di n.1 addetto/a si rende necessario individuare 
un’ulteriore unità di personale per la prova preselettiva prevista per il giorno 05 luglio 2023; 

 
DISPONE 

 
Sono nominati addette/i alla vigilanza a supporto della Commissione, limitatamente all’espletamento 
della prova in premessa, le/i colleghe/i: 

1. Casprini Simona 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 
 




		2023-07-04T15:25:01+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2023-07-04T13:41:53+0000
	Fidora Emanuele




